
KANTON AARGAU Gemeinde Neuenhof

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 26. September 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1'487

36

3'658

1'451

21

1'472

Ergebnisse

Vorlage 3 Teiländerung der Gemeindeordnung (ab 01.01.2022)

Eingelangte Stimmzettel
Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

44

0

n 73

44

n 29

Stimmbeteiligung: 32. 1 %

Ja-Stimmen

886

Nein-Stimmen

243

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Marco H' rsch, Gemeinderat
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